



Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

kmenová smlouva evidovaná pod číslem:

u objednatele: **ORŽP 8/2023**

u zhotovitele:

1. Smluvní strany

Název: Město Šluknov
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
IČ: 002 61 688
DIČ: CZ00261688
Zastoupený: Ing. Tomáš Kolonečný, starosta města Šluknov
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Varnsdorf
Číslo účtu: 108724561/0300
Adresa pro zasílání korespondence včetně daňových dokladů:
nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
Telefon: 412 315 300
E-mail tel. mob: kolonecny@mesto-sluknov.cz, 731 411 500
Pracovník pověřený jednáním ve věcech technických:
Mgr. Martin Chroust, vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov
Bc. Michal Bušek, pracovník ORŽP MěÚ Šluknov
E-mail, tel. Mobil: chroust@mesto-sluknov.cz, 734 620 423
busek@mesto-sluknov.cz, 773 071 987

(dále jen jako „Objednatel“)

Název: **Skanska a.s.**
Sídlo: Křižíkova 682/34a, 186 00, Praha 8
IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845
Zastoupený: Ing. Jakub Krenk, ředitel závodu
Ing. Jan Lintner, oblastní manažer
Oba na základě plné moci PM/7630/2023
Bankovní spojení: ING Bank N.V.
Číslo účtu: 10000564927/3500
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
Vladislav Schwan, stavbyvedoucí
E-mail, tel. Mobil: vladislav.schwan@skanska.cz, tel. 737 257 397

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „**Smluvní strany**“ a každý samostatně jako „**Smluvní strana**“)

2. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna ceny z důvodů skutečností zjištěných v průběhu stavby, které zadavatel v době zadání nemohl předpokládat – jedná se o odečtení prací, které není nutné pro zdárné dokončení díla realizovat.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

3. Cena díla

1. Cena za dodatek díla je dohodnuta jako cena pevná, vyplývající z dodávky dle kmenové smlouvy a nabídky zhotovitele. Celková cena je uvedena včetně DPH.
2. Cena dodatku díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. tohoto článku sjednána ve výši:
Cena bez DPH:..... -27.087,18 Kč
DPH 21 %:-5.5688.31 Kč
Cena včetně DPH:.....-32.775,49 Kč
(cena slovy:
minustřicetdvatisícsemsetsedmdesátpětdvakorunčeskýchčtyřicetdevěthaléřů)

Celková cena díla, včetně dodatku č. 1 je sjednána ve výši:

Cena bez DPH:..... 972.734.52 Kč
DPH 21 %: 204.274,25 Kč
Cena včetně DPH:..... 1.177.008,77 Kč
(cena slovy:
jednomilíonstosemdesátsedmtisícosmkorunčeskýchsedmdesátsedmthaléřů)
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

4. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku smlouvy.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Strany se dohodly, že obchodním soudem příslušným pro řešení sporů z této smlouvy vzniklých je příslušný soud v Děčíně.
4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisy s tím souvisejícími.
5. Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám.
6. Tento dodatek č. 1 smlouvy byl schválen na 19. schůzi Rady města dne usnesením č. 8/19R/2023.

Příloha:

Soupis skutečně provedených prací

Ve Šluknově dne:

Za objednatele:
Digitálně podepsal Ing. Tomáš
Kolonečný
Datum: 27.09.2023 14:40:51 +02:00
.....
Ing. Tomáš Kolonečný
starosta města Šluknov

V Praze dne:

Za zhotovitele:
Ing. Jakub
Krenk
Digitálně podepsal
Ing. Jakub Krenk
Datum: 2023.08.16
20:51:17 +02'00'
.....
Ing. Jakub Krenk, ředitel závodu

Ing. Jan
LINTNER
Digitálně podepsal
Ing. Jan LINTNER
Datum: 2023.08.15
09:59:42 +02'00'
.....
Ing. Jan Lintner, oblastní manažer

Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby – z moci úřední

Dokument 03_dod. č. 2 SoD_Skanska garáže_sign.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 159925546-2896-230927150513. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 27.09.2023 15:05:23. Podpis byl shledán platným a integrity dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 27.09.2023 14:35:33. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 5B 9D 44, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Jan LINTNER, 40000323, Skanska a.s., Skanska a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 27.09.2023 15:05:23. Podpis byl shledán platným a integrity dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 27.09.2023 14:35:33. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 5A 3D 78, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Jakub Krenk, Ředitel závodu, 22221002, Skanska a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 27.09.2023 15:05:23. Podpis byl shledán platným a integrity dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 27.09.2023 14:35:33. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 5B 47 B3, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Tomáš Kolonečný, starosta města, 1, Odbor vedení města, MĚSTO ŠLUKNOV. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 3 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Město Šluknov. IČ: 00261688

Pracoviště: Město Šluknov

Datum vyhotovení: 27.09.2023

Jméno, příjmení a podpis úředníka: MARKÉTA FLÁŠAROVÁ

Otisk úředního razítka:



159925546-2896-230927150513

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 5A 3D 78, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu.

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 5B 9D 44, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu.

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 5B 47 B3, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu.

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovaci-dolozky>.

Skanska a.s.
Divize Inženýrské stavitelství
Závod Inženýrské stavitelství Čechy
Oblast AT - pokládky Sever

General / Obecné

SKANSKA

list.č.2

IČ: 26271303

Prováděcí středisko:

800503

Číslo stavby:

27995

Název stavby:

Zpevněné plochy v lokalitě Garáže

Číslo objektu:

0001

Název objektu:

Zpevněné plochy v lokalitě Garáže - PK 1

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ a DODÁVEK

měsíc:

CERVEN

rok:

2023

č. pol.	Zkrácený název položky	m. j.	provedeno	cena Kč		váha t	
				za jednotku	celkem	jednotka	celkem
52	Montáž sloupku dopravních značek délky d	kus	4,00	303,00	1 212,00		
53	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v	kus	4,00	1 210,00	4 840,00		
57	Stýčná pracovní spára při napojení nového	m	21,00	121,00	2 541,00		
58	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale s	t	189,26	42,40	8 024,79		
60	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale s	t	32,36	42,40	1 371,98		
62	Nakládání na dopravní prostředky pro vodu	t	189,26	30,30	5 734,70		
65	Přesun hmot pro komunikace s krytem z k	t	192,46	18,20	3 502,84		
					0,00		
					0,00		
					0,00		
					0,00		
					0,00		
					0,00		
					0,00		
	základní cena :	%	21,00	5 717,74	27 227,32		
	DPH				5 717,80		
c e l k e m :					32 945,12		
Zhotovitel: SKANSKA a.s.		Objednatel :		Město Sluknov			
datum:		podpis :		jméno :		podpis:	
30.6.2023		Schwan		SKANSKA Skanska a.s.		Mgr. Chroust	
				186 00 Praha 8 - Karlín		Městský úřad Sluknov	
				IČO: 26271303		úřadní kauce a živnostní příměť	
				DIČ: CZ669004845		18.6.2023	
				00222		407 11 312000 7	

SKANSKA

list.č.1

Skanska a.s.

Divize Inženýrské stavitelství

Závod Inženýrské stavitelství Čechy

Oblast AT - pokládka Sever

IČ: 26271303

Prováděcí středisko:

800503

Číslo stavby :

27995

Název stavby :

Zpevněné plochy v lokalitě Garáže

Číslo objektu :

0001

Název objektu :

Zpevněné plochy v lokalitě Garáže - PK 1

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ a DODÁVEK

měsíc :

ČERVEN

rok:

2023

č. pol.	Zkrácený název položky	m.j.	provedeno	cena Kč		váha t	
				za jednotku	celkem	jednotka	celkem
1	Odstanění podkladů nebo krytů strojné s	m2	1 182,90	63,10	74 640,99		
2	Frézování živého podkladu nebo krytů s	m2	252,80	169,40	42 824,32		
28	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic s	m2	837,70	18,20	15 246,14		
37	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (	m2	795,18	311,60	247 778,09		
39	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěš	m2	62,49	66,60	4 161,83		
40	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v m	m2	0,00	30,30	0,00		
41	Postřík spojovací PS bez posypu kameniv	m2	1 047,98	18,20	19 073,24		
42	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (A	m2	782,80	263,30	206 111,24		
43	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (A	m2	252,80	329,10	83 196,48		
48	Montáž svíslé dopravní značky základní ve	kus	0,00	303,00	0,00		
49	Informační značky provozní IP8, IP9, IP1	kus	0,00	1 452,00	0,00		
50	Montáž svíslé dopravní značky základní ve	kus	2,00	303,00	606,00		
51	Informační značky provozní IP14-IP29, IP	kus	2,00	4 356,00	8 712,00		
celkem :					702 350,33		
základní cena :					147 493,57		
DPH					849 843,93		
Zhotovitel: SKANSKA a.s.				Město Sluknov			
datum: 30.6.2023				jméno :	podpis:		
30.6.2023				Mgr.Chroust			

Křižkova 682/34a
166 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 26271303
DIČ: CZ699034845
00222

Městský úřad Sluknov
Úřad majetka a životního prostředí
Sluknov, úřad č. 1
471 77 Sluknov (C)

SKANSKA

list č. 3

Skanska a.s.
Divize Inženýrské stavitelství
Závod Inženýrské stavitelství Čechy
Oblast AT - pokládka Sever

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ a DODÁVEK

IČ: 26271303

měsíc :

ČERVEN

rok:

2023

Prováděcí středisko:

800503

Číslo stavby :

27995

Název stavby : Zpevněné plochy v lokalitě Garáže

Číslo objektu :

0001

Název objektu : Zpevněné plochy v lokalitě Garáže - PK 2

č. pol.	Zkrácený název položky	m.j.	provedeno	cena Kč		váha t	
				za jednotku	celkem	jednotka	celkem
33	Uprava pláň na stavbách silnic a dálnic st	m2	0,00	18,20	0,00		
41	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (	m2	359,11	311,60	111 899,61		
43	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěš	m2	22,86	66,60	1 522,48		
44	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v m	m2	0,00	30,30	0,00		
45	Postřik spojovací PS bez posypu kameniv	m2	359,11	18,20	6 535,86		
46	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (A	m2	352,45	263,30	92 800,09		
59	Montáž svislé dopravní značky základní ve	kus	1,00	303,00	303,00		
60	značky upravující přednost P1, P4 900mm	kus	1,00	1 452,00	1 452,00		
61	Montáž svislé dopravní značky základní ve	kus	2,00	303,00	606,00		
62	informativní značky provozní IP14-IP29, IP	kus	2,00	4 356,00	8 712,00		
63	Montáž sloupku dopravních značek délky c	kus	5,00	303,00	1 515,00		
64	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm	kus	5,00	1 210,00	6 050,00		
66	Stýčná pracovní spára při napojení nového	m	0,00	121,00	0,00		
74	Přesun hmot pro komunikace s krytem z k	t	646,20	18,20	11 760,84		
	základní cena :				243 156,87		
	DPH	%	21,00	51 062,94	51 063,00		
	celkem :				294 219,87		

celkem :

Zhotovitel: SKANSKA a.s.

datum:

jméno :

podpis :

Objednatel :

datum :

Město Sluknov

jméno :

podpis:

Mgr. Chroust

SKANSKA a.s.

Křižkova 602/24
105 00 Praha 8 - Karlín

IČO: 26271303

DIČ: CZ699004845

002/2

Městský úřad Sluknov
Městský úřad Sluknov
Městský úřad SluknovMěstský úřad Sluknov
Městský úřad Sluknov
Městský úřad Sluknov